Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

ERRATA CHAMADA PÚBLICA EDITAL N° 183/2020 PARA PARCERIA E

APOIO NO DESENVOLVIMENTO DE PROJETO DE ARQUITETURA E

DESIGN PARA A IMPLANTAÇÃO DO LABORATÓRIO DE TURISMO

(AGENCIAMENTO DE VIAGENS, EVENTOS, GASTRONOMIA,

HOSPEDAGEM, LAZER E RECREAÇÃO) DO IFSP CAMPUS CUBATÃO

0 reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sao Paulo

(IFSP) torna público a errata da Chamada Pública Edital n° 183/2020:

Onde consta:

7.1. Serão aceitas propostas de apoio a disponibilização de serviços para o Laboratório de
Turismo — Agenciamento de Viagens a partir do dia 15 de junho de2020 até ás 23 horas
e 59 minutos do dia 15 de agosto de 2020, horário de Brasilia.

L8-se:

7.1. Serão aceitas propostas de apoio a disponibilização de serviços para o Laboratório de
Turismo — Agenciamento de Viagens a partir do dia 15 de junho de2020 até is 23 horas
e 59 minutos do dia 23 de setembro de 2020, horário de Brasilia.

São Paulo, 18 de setembro de 2020.

Lis9ib
Eduardo Antônio Modena